[bookmark: _GoBack]
关于召开平顺县公交线路票价标准听证会的
公  告

依照《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证办法》和《山西省定价听证目录》的有关规定,决定召开平顺县公交线路票价标准价听证会。现将听证会有关事项公告如下：尸
-
t
『
i

一、听证会举行时间
2025年12月10日上午9：00
2、 听证会举行地点
公交公司四楼会议室
三、听证项目
　　长治市平顺县公交线路票价标准（县城公交1路、2路、3路、5路、6路、9路；城乡公交101路、212路、303路、606路、808路、909路、919路、929路）。
四、拟定票制票价方案
县城公交：1路、2路、3路、5路、6路、9路票价为1元；
城乡公交：101路（平顺—龙镇）票价为3元；
101路（平顺—王曲）票价为5元；
212路（平顺—虹梯关）票价为4元；
303路（平顺—马塔）票价为11元；
606路（平顺—神龙湾）票价为7元；
808路（平顺—洪岭）票价为3元；
909路（平顺—杏城（玉峡关））票价为8元；
919路（平顺—新城）票价为6元；
929路（平顺—杨威）票价为5元（城乡公交线路票制票价均采取阶梯票价）。
　　五、成本审核结论
1 路（公交南站—高速路口），全程10.5公里。线路单位人次运营成本3.16元/人次，线路每公里运营成本2.26元/公里。
2 路（王庄西站—张井村委)，全程14公里。线路单位人次运营成本4.12/人次，线路每公里运营成本2.29元/公里。
3 路(康养中心—北流滩），全程10公里。线路单位人次运营成本5.07/人次，线路每公里运营成本3.23元/公里。
5 路（公交南站—高速路口），全程14公里。线路单位人次运营成本4.38/人次，线路每公里运营成本2.20元/公里。
6 路（大渠—山南底—崇岩循环），全程12.5公里。线路单位人次运营成本10.31/人次，线路每公里运营成本3.16元/公里。
9 路（公交南站—紫东—山南底），全程9公里。线路单位人次运营成本13.02/人次，线路每公里运营成本2.22元/公里。
101路（平顺—龙镇），全程21.3公里。线路单位人次运营成本4.1元/人次，线路每公里运营成本2.11元/公里。
101路（平顺—王曲），全程35公里。线路单位人次运营成本6.02/人次，线路每公里运营成本2.49元/公里。
212路（平顺—虹梯关），全程27公里。线路单位人次运营成本6.07/人次，线路每公里运营成本2.86元/公里。
303路（平顺—马塔），全程68公里。线路单位人次运营成本13.04/人次，线路每公里运营成本2.54元/公里。
606路（平顺—神龙湾），全程43公里。线路单位人次运营成本12.08/人次，线路每公里运营成本2.56元/公里。
808路（平顺—洪岭），全程16公里。线路单位人次运营成本4.13/人次，线路每公里运营成本2.81元/公里。
909路（平顺—杏城（玉峡关）），全程51公里。线路单位人次运营成本10.13/人次，线路每公里运营成本2.22元/公里。
919路（平顺—新城），全程40公里。线路单位人次运营成本8.09/人次，线路每公里运营成本2.24元/公里。
929路（平顺—杨威）,全程33公里.线路单位人次运营成本5.11/人次，线路每公里运营成本2.42元/公里。
六、听证人名单
	类　别
	姓　名
	工作单位及职业

	主持人
	任元春
	平顺县发展改革和科学技术局 副局长
分管物价

	听证人
	王  岗
	派驻县发改局纪检监察组组长

	听证人
	陈林旺
	平顺县发展改革和科学技术局 价格综合管理股 四级主任科员

	听证人
	孙佳静
	平顺县发展改革和科学技术局 价格综合管理股负责人

七、听证会参加人名单
	类别
	姓名
	工作单位及职业

	消费者人
（14人）
	习晓丽
	张井村

	龙石宏
	洪岭村

	赵爱亮
	西沟村村委主任

	杨林苗
	龙溪镇

	杨秀明
	新城村

	宋贵群
	杨威村

	许海青
	黑虎村

	李路丹
	东寺头村

	平勇慧
	石窑滩村

	程建岗
	虹梯关村

	崔爱玲
	崔家庄村

	冯宁
	阳高村

	陈亮
	王曲村

	杨雷刚
	杏城村

	经营者
（1人）
	刘国文
	平顺县青羊公交有限公司

	相关方
（2人）
	赵玉才
	平顺县交通运输局 党组成员 二级主任科员

	李文明
	平顺县工业和信息化局办公室副主任

	专家学者
(2人)
	宋娴
	平顺县党校四级主任科员

	王俊芳
	平顺县司法局法律援助中心主任

	政府有关
部门（6人）
	原振波
	平顺县人大常委会预算工委主任

	陈冲
	平顺县政府副主任

	马江英
	平顺县政协委员

	郭林丽
	平顺县市场监督管理局 价格监管股股长

	龙国庆
	平顺县财政局 党组成员 副局长

	李晋明
	县审计局企业及固定资产投资审计股股长

	各乡政府
（9人）
	李建军
	青羊镇副镇长

	张攀
	西沟乡退役军人服务站站长

	郭羿
	龙溪镇科员

	王晨
	玉峡关镇人大主席

	王玉龙
	东寺头乡武装部部长

	王宁
	虹梯关乡人大主席

	武小娟
	石城镇组宣委员

	韩杰
	阳高乡副乡长

	李宜云
	北耽车乡副乡长

八、听证会旁听人员名单
	类别
	姓  名
	工作单位及职业

	旁听人
（7人）
	杨 伟
	平顺县青羊公交有限公司  副经理

	赵 凯
	平顺县青羊公交有限公司城乡运营部部长

	张 熙
	平顺县青羊公交有限公司  会计

	舒贺龙
	平顺县青羊公交有限公司  司机

	宋红义
	平顺县青羊公交有限公司  司机

	张旭吓
	平顺县青羊公交有限公司  司机

	裴艳飞
	平顺县青羊公交有限公司  司机

 特此公告

                        平顺县发展改革和科学技术局
    2025年11月20日